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Nowe Skalmierzyce, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: - Tomasz Augustyniak 

Meble wypoczynkowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 05.11.200 1 roku . 

Pierwszeństwo z wystawy: 08 maja 2001r. (MTP - Mebl e 2001, Poznań, Polska). 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe z 

przeznaczeniem, zwłaszcza do salonów, pokoi dziennych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształcie i 

właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku i fotografiach, na 

których pokazano - na rysunku na fig. 1 - kanapę w widoku z przodu, fig. la - kanapę 

w widoku z przodu po rozłożeniu na fig. 2 - fotel w widoku z przodu, fig. 3 - fotel w 

widoku z boku, fig. 3a - taboret, oraz załączonych fotografiach, gdzie na fig. 4 

przedstawiono kanapę w widoku z przodu, fig. 5 - kanapę w widoku z boku w wersji 

rozłożonej, fig. 6 - kanapę w wersji rozłożonej z funkcją do spania, fig. 7 - kanapę w 



wersji poszerzonej, fig. 8 - fotel w widoku z przodu, fig. 9 - fotel w widoku 

perspektywicznym, fig. 10 - kanapa i fotel w widoku z boku, fig. 11 - taboret w 

widoku z boku, fig. 12 do fig. 13 - meble w widoku z boku w różnych odmianach 

kolorystycznych. 

Meble wypoczynkowe, w całości tapicerowane, w skład których wchodzą 

wielomodułowa kanapa, fotel i taboret charakteryzuj ą si ę tym , ż e kanapa, fotel i 

taboret są posadowione na metalowych nogach, przy czym kanapa i fotel mają szerokie 

prostokątne boki o zaokrąglonych, miękkich narożnikach i krawędziach, mające na 

zewnętrznych, pionowych powierzchniach rozcięcia i wszywki w kształcie 

wydłużonych ostrokątnych trójkątów z materiału, którym są pokryte poduchy siedziska 

i oparcia, a ponad to boki mebli stanowią jednocześnie w górnej części prostokątne 

podłokietniki, przykrywają płytę oparcia w kształcie klina oraz prostokątną skrzynię 

siedziska, na których spoczywają prostokątne poduchy siedziska i oparcia, przy czym 

kształt każdego elementu mebli jest zaznaczony odpowiednimi szwami, jak pokazano 

na załączonych rysunkach fig. 1 do fig. 3a i fotografiach fig. 4 do fig. 15. 

Kanapa wchodząca w skład zestawu mebli wypoczynkowych ma dwa moduły 

będące lustrzanym odbiciem, posiadające każdy swój komplet nóg, skrzynię siedziska, 

jeden bok i płytę oparcia, oraz jedną dużą poduchę siedziska i jedną dużą poduchę 

oparcia tak, że po zestawieniu ich tworzy się dwuosobowa kanapa, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig. 1 i załączonej fotografii fig. 4. 

W odmianie kanapa ma moduł ze szpilkowatą nogą i kwadratową poduchą 

siedziska, po wstawieniu którego pomiędzy dwa moduły bez boków utworzy mebel 

narożnikowy bez oparcia w narożniku, jak pokazano na załączonej fotografii 

fig. 5 i fig.6. 

W odmianie kanapa ma moduł z jednym bokiem o wydłużonej skrzyni siedziska 

i wydłużoną płytą oparcia, tak, że mieszczą się na nich po dwie poduchy siedziska 

oparcia, przy czym siedzisko może być rozkładane tak iż kanapa będzie spełniała 

funkcję do spania, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 6. 



W odmianie kanapa może mieć moduł z samym oparciem, mający skrzynię 

siedziska i siedzisko o kształcie trapezu w widoku z góry, tak że po zestawieniu z 

dwoma prostymi tworzy się mebel o łukowatym obrysie, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig. 7. 

Fotel wchodzący w skład zestawu mebli wypoczynkowych posiada wąską 

poduchę oparcia i wąską poduchę oparcia, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 8.i 

fig. 9. 

Taboret wchodzący w skład mebli ma długość zbliżoną do długości boku fotela, 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3 a i fotografii fig. 11. 

Skrzynia siedziska, boki i płyta oparcia mebli są pokryte poszyciem o tym 

samym kolorze i fakturze, jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 4 do fig. 11. 

Poduchy oparcia i siedziska oraz dodatkowe poduszki są pokryte poszyciem o 

tym samym kolorze i fakturze, który może być różny od poszycia skrzyni siedziska, 

boków i oparcia, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 4 do fig. 15. 

Meble wypoczynkowe według wzoru mogą występować w różnych odmianach i 

kompozycjach kolorystycznych, przy czym trójkątna wszywka na zewnętrznych 

powierzchniach boków jest w kolorze i ma fakturę zgodną z kolorem i wzorem 

poszycia poduch siedziska i oparcia, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 4 do fig. 

15. 

Meble są posadowione na metalowych nogach w kształcie trójkątów, jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3a i fotografii fig. 4 do fig. 15. 
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